
新規クラス及び閉講クラスお知らせ 

 

 

〇【アウトドア】キッズ～中高生対象プログラムリニューアル 

この度の施設リニューアルに併せたプログラム改編により、アウトドアのキッズクラスは

「キッズトレーニングクラス」へとリニューアルいたします。 

テニスの基礎技術に加え積極的にゲーム経験を積める環境を展開してまいります。 

また、月 4回・8回・通い放題と、練習量に合わせた通い方をお選びいただけます。 

現在アウトドアのキンダー・キッズクラスにご在籍の会員様におかれましては、同封の別紙

ご案内をご参照くださいますようお願いいたします。 

併せまして、ジュニア中高生強化クラスについては、2026 年 4 月度よりクラス名称を   

「ジュニア中高生トレーニングクラス」へと表記変更させていただきます。 

 

 

〇【アウトドア･インドア】実戦クラスリニューアル 

この度の施設リニューアルに併せたプログラム改編により、実戦クラスのプログラムを 

リニューアルいたします。 

「試合にチャレンジし進化を続けること」にフォーカスし、インドア実戦では“組立”を   

テーマ（レベル表記初中級～中上級）に、アウトドア実戦は”対応力”をテーマ（レベル   

表記★～★★★★）にライブボールを多用した試合形式の経験値が向上するレッスンを提供

いたします。また、アウトドアには女性限定クラスも新規開講予定です。 

上記に伴い、現在のアウトドア実戦クラスおよび一部の一般クラスは同レベルの新実戦  

クラスに変更となります。該当クラスにご在籍の会員様におかれましては、同封の別紙   

ご案内をご参照くださいますようお願いいたします。 

 

＜アウトドア実戦レベル表記＞ 

スタート：初級／★：初中級／★★：中級／★★★：中上級／★★★★：上級 

L：レディースクラス（女性限定クラス） 

 

 

 

 

 

 

 



〇【アウトドア】スーパースクール受講システムのリニューアル 

皆様のライフスタイルに合わせてより柔軟に通っていただけるよう、2026 年 4 度月より 

受講システムを変更させていただきます。現在の在籍クラス固定から、月会費内で最大   

月 8 回までお好きな時間・クラスを自由に選択して受講いただける「フリー予約制」に   

変更となります。また、映像によるフォームチェックと、専門的なコンディショニング   

メニューを新たに採用し、プログラムをバージョンアップいたします。 

また、平日スーパースクールについては女性のプレーに特化し、2026年 4月度よりクラス

名称を「レディースアカデミー」へと表記変更させていただきます。 

 

 

〇【アウトドア･インドア】クラシッククラス新規開講のご案内 

2026 年 4 月より、旧ゆったりクラスを「クラシッククラス」へリニューアルし新規開講 

いたします。落ち着いたペースで、質の高いプレーを楽しむクラスです。ケガを防ぎながら

安定したプレーを身につけたい方、ご自身のコンディションに合ったテニスを選びたい方、

無理なく長くテニスを続けたい方等を対象としております。開講日については、同封の   

レッスンタイムテーブルをご参照ください。またクラシッククラスへのクラス変更・複数  

受講お申込みについては 2026年 3月 1日よりお電話・フロントにて承ります。 

対象レベル：初中級以上 ※振替はクラシッククラス間のみ可能となります。 

 

 

〇【アウトドア･インドア】一部クラス閉講のご案内 

この度の施設リニューアルに併せたプログラム改編により、一部クラスを閉講させて  

いただく苦渋の決断に至りました。 

これまで継続していただきました皆様におかれましては、多大なるご不便とご迷惑を  

おかけしますことを深くお詫び申し上げます。これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます

とともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

該当クラスにご在籍の会員様におかれましては、同封の別紙ご案内および 2026 年 4 月  

以降のレッスンタイムテーブルをご確認いただき、2026年 2月 20日(金)～2月 28日(土)の

先行受付期間内に、お電話またはフロントにてインドアコートへのクラス変更手続きを  

お願いいたします（※先着順・3月 1日以降は通常のクラス変更の方も受付開始となります）。 

クラス変更に関するご相談・お問合せはフロントまたは担当コーチまでお願いいたします。 

 


